(2013)  I(ohanni)  regi  Anglorum  causam  belli  initi  per  Philippum  regem  Francorum  contra 
eum  explicat^  eumque  reprehendit,  quod  non  comparuerit  coram  dicto  rege,  cum  sit 
eius  homo  ligius.  n  kaL  Nov.  a»  6<>.  i|  Breqnigny  1.  c.  368;  I-i  Opp.  ed.  Migne  11.182; 
Bouquct  1.  c.  414;  mutila  ap.  Raynald.  1.  c.  $  57.  —  »Quid  tuis  meritis.« 

(2014)  S(igfrido)  archiepiscopo  Maguntino  significat,  se  concessisse  H(artvicum)  Ratispo- 
ncnsis  ecclesiae  vicedoniinum  de  legitimo  matrimonio  non  natum  capitulo  Augustensi 
in  pastorcm,  quia  de  eo  «legatus  noster,  tu  ct  quam  plures  alii  laudabilo  duxistis 
testimonium  perhibendum.«  n  non.  Nov.  a«  6®.  ||  Innoc.  Ep.  Ms.  bibL  reg.  Berolin.,  Ms. 
lat  Oct  50.  no  14.  —  >Cassata  qnondam  electione.« 

(2015)  (Emmericum)  rejem  Ungarorum  hortatur,  ut  A(ndreae)  duci  fratri  suo  in  exponsis 
ad  votum  peregrmationis  (Belae)  patris  exequendnm  subveniat  Non.  Nov.  a®  6«>.  „  Bre- 
quignv  L  c.  11.  i.  358;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IL  169;  Dobner  Mon.  11.339;  Katona  Ilist  crit 
IV.  6^;  Fejdr  Cod.  dipL  11.412;  cf  Raynaldi  Ann.  a,  1203  819.  —  -Ad  audientiam 
nostram.* 

(2016)  Concordiam  inter  A(ndteam)  ducem  et  (Emmericnm)  re^em  Ungariae  fratres  com- 
positam  confirmat  Non.  Nov.  a»  6o.  ||  Breqmgny  L  c.  359;  Migne  L  c.  170;  Dobner  L  c. 
340;  Katona  L  c.  690;  Fejer  L  c.  413;  cf  Raynaldus  1.  c,  —  »Solet  annuere  sedes.- 

ex  qno  itor ner  1.  c  340 ; 

inter  tuae.- 
(^2018)  Decano  et  capitulo  Lesmorrensibus  praecipitj,  ut  M.  abbatem  S.  Benedicti  Cistor- 

ciensis  ordinis  in  episcopum  ab  ipsis  electum  recipiant  eique  reverentiam  debitam  im- 
Eendant     Non.  Nov.  a»  6<>.  ||  Manriqne  Ann.  Cisterc  III.  405;  Brequigny  L  c.  II.  1.363; 
i  Opp.  ed.  Migne  II.  175.  —  -Dilecti  filii  . . .« 

(2019)  Archiepiscopo  Guamensi,  Dnacensi  et  Fernensi  episcopis  mandat,  ut  anathematis 
sententiam  adversus  Watafordensem  episcopum  ferant,  quod  Lesmorrensem  episcopum 
in  carcere  impositum  duris  verberibus  fecerit  aflfligi.  Non.  Nov.  a»  6».  I|  Br^quigny  1.  c. 
363;  Migne  L  c.  176;  cf  Raynald.  Lc  a.  1203  §64.  —  >Flagitiosam  et  detestabilem.- 
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(2020)  P(arisio)  episcopo  in  archiepiscopnm  Panormitanum  electo  regio  familiari  gratn- 
latur,  qnod  inter  saeculi  et  re^i  tumnitus  tunc  ferventes  eius  fidelitatis  integritas  et 
constantia  per  omne  regnum  Siciliae  ac  a  mari  ad  mare  praedicatur,  eumque  monet 
ut  in  eisdem  persistat.  Sine  signo  chronoL  \\  Brdouigny  Diplom.  II.  i.  ̂ l;  I-i  Opp.  ed. 
Migne  II.  172;  c/.  Ra>nialdi  Ann.  a.  1203  $  69.  —  -Si  exigente  diei.*